MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O PREENCHIMENTO DE

VAGAS DO CURSINHO POPULAR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO (IFSP) - CAMPUS AVARÉ

EM RESPOSTA AO Edital nº 22/2019 referente ao processo seletivo para o preenchimento de

vagas do Cursinho Popular do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo -

IFSP torna público o resultado do processo seletivo apurado com relação às inscrições:

Número

Inscrição

1 - COMPOSTAGEM E VERMICOMPOSTAGEM DE RESÍDUOS SÓLIDOS

ORGÂNICOS

Nome RG Situação

21 ANA BEATRIZ GREGÓRIO DE OLIVEIRA 56.889.392-X Deferida

16 ANA JÚLIA DE OLIVEIRA 60.960.989-0 Deferida

23 ANDRÉ LUIZ DE CASTRO SERODIO 54.819.395-2 Deferida

20 ANY RAPHAELY SILVA DE OLIVEIRA 56.185.333-2 Deferida

3 BRUNO EDUARDO ANTUNES GONÇALVES 57.176.501-4 Deferida

18 CAMILA APARECIDA PEREIRA 54.279.427-5 Deferida

15 CARLOS EDUARDO FERREIRA DOS SANTOS 54.819.673-4 Deferida

5 CARLOS EDUARDO PEREIRA ALVES 59.332.038-4 Deferida

11 GIOVANNA LOURENÇO RIBEIRO 58.860.610-8 Deferida

19 GUSTAVO ZEBINATO CONCEIÇÃO 54.514.802-9 Deferida

26 JENIFFER CRISTINA TEIXEIRA GUTIERREZ 57.040.209-8 Deferida

22 JOÃO GUILHERME PEDROSO 56.001.155-6 Deferida

14 JOÃO VITOR SILVA DE FARIAS 53.556.609-8 Deferida

17 KAUANE RIGONATO RODRIGUES 57.121.916-0 Deferida

24 LAISA MOURÃO MACHADO 52.076.269-1 Deferida

25 LARISSA FERREIRA DOS SANTOS LEGERE 53.151.193-5 Deferida

10 LARISSA PERES LIMBERG 37.542.811-2 Deferida

7 LEANDRO NUNES GONÇALVES 55.863.402-3 Deferida

2 LUCAS LOPES BARBOSA 55.708.214-6 Deferida

6 MAITÊ MONTANHA COSTA DE OLIVEIRA 55.800.615-2 Deferida

12 MARIA EDUARDA ARAÚJO DE OLIVEIRA 55.507.595-3 Deferida

1 MARIA EDUARDA PONCE 58.118.646-1 Deferida

27 MARTA DO CARMO CARDOSO 33.914.874-3 Deferida

9 RODRIGO CANDIDO ARAKAKI 44.870.379-8 Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

Número

Inscrição

1 - COMPOSTAGEM E VERMICOMPOSTAGEM DE RESÍDUOS SÓLIDOS

ORGÂNICOS

Nome RG Situação

8 SUSY SORIANO 41.132.393-3 Deferida

13 VICTOR HUGO CUBA FRANCO 53.442.105-2 Deferida

4 WAGNER RODRIGUES 28.360.679-4 Deferida

Avaré, 20 de setembro de 2019.

Gabriela de Godoy Cravo Arduino

Coordenadora de Extensão

(Assinatura no Original)